
 

Planer Szkoleń na okres wrzesień - grudzień 2017                                                                                                    

Temat i zakres szkolenia Grupa 
docelowa

Data szkolenia Czas trwania Miejsce szkolenia Prowadzący Ilość 
uczestników

Termin 
zgłoszenia na 
szkolenie

Szkolenie Montażowe bramy  
rolety

Partnerzy 
Handlowi, 
montażyści

20.09.2017
11.10.2017
25.10.2017
22.11.2017
6.12.2017

Godz. 9.00-16 Fabryka Okien DAKO
Nowy Sącz Piłsudskiego 
88: Sala konferencyjna

 Mariusz Biel Min: 10
Max: 20

Szkolenie Montażowe- montaż 
okien i drzwi PVC, drewnianych 
oraz systemy aluminiowe

montażyści 21.09.2017
12.10.2017
26.10.2017
23.11.2017
7.12.2017

Godz 9.00-15 Fabryka Okien DAKO
Nowy Sącz Piłsudskiego 
88: Sala szkoleniowa

Dariusz 
Stasianek

Min: 10
Max: 20

Szkolenie Produktowo-
sprzedażowe- stolarka PVC, 
stolarka drewniana, 
okucia Winkhaus

Partnerzy 
Handlowi, 
sprzedawcy

18.09.2017
9.10.2017
23.10.2017
20.11.2017
4.12.2017

Godz 9.00-16 Fabryka Okien DAKO
Nowy Sącz Piłsudskiego 
88:
Sala konferencyjna, hala 
produkcyjna i sala 
ekspozycyjna

Piotr Bargieł
Paweł 
Buchman,
Tomasz Marszał
( WH)

Min: 10
Max: 20

Szkolenie Produktowo-
sprzedażowe- ślusarka 
aluminiowa, bramy i rolety

Partnerzy 
Handlowi, 
sprzedawcy

19.09.2017
10.10.2017
24.10.2017
21.11.2017
5.12.2017

Godz 9.00-16 Fabryka Okien DAKO
Nowy Sącz Piłsudskiego 
88:
Sala konferencyjna, hala 
produkcyjna i sala 
ekspozycyjna

Stanisław 
Frączek
Michał 
Popardowski

Min: 10
Max: 20

                                                                               
WAŻNE: 
*Koszt przyjazdu oraz ewentualnego noclegu pokrywa Partner Handlowy we własnym zakresie. 
*Szkolenia odbędą się w ww terminach jeśli zgłosi się minimalna liczba uczestników, czyli 10 osób.



*W przypadku większej liczby chętnych możliwe jest zorganizowanie dodatkowego szkolenia w innym terminie.
*Kierownicy Regionalni informują Partnerów Handlowych o terminach i tematach szkoleń, oraz zbierają wstępną listę chętnych, Dział Szkoleń wysyła
indywidualnie, tym Partnerom, szczegółowy Harmonogram danego szkolenia wraz z dalszymi instrukcjami.
*Partnerzy Handlowi mogą zgłaszać uczestnictwo w szkoleniach najpóźniej tydzień przed planowanym szkoleniem
*W przypadku rezygnacji ze szkolenia Partner Handlowy jest zobowiązany do zgłoszenia swojej rezygnacji do Działu szkoleń najpóźniej na 5 
dni przed terminem szkolenia.


